ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             XÃ ÂN NGHĨA    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 20/5/2024 đến ngày 24/5/2024)

Thứ,

ngày

Buổi  Nội dung công việc
Lãnh đạo  (Chủ

trì, tham dự)
Địa điểm

Đơn vị, CB,

công chức

chuẩn bị nội

dung

Tham dự
Công

chức

theo dõi

Thứ 2

20/5/2024

Sáng
- Hội ý Thường trực UBND xã CT. NV Liên

Phòng CT.

UBND xã
VP- TK xã Thành viên UBND xã Đ/c Việt

Chiều

- Làm việc các hộ dân Nhơn Tịnh về việc

thu hồi đất để xây dựng khu di tích đồi Xuân

Sơn

CT. NV Liên

Nhà văn hóa

thôn Nhơn Sơn
CC. ĐC-XD

(Hải)

Theo Giấy mười của UBND

xã
Đ/c Việt

- Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Thứ 3
21/5/2024

Sáng
- Hội nghị tuyên truền, phổ biến, giáo dục

pháp Luật cho QDC xã, thôn

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

HT. UBND xã

CC. TP- HT (Đ/c

Biển), CC. VP-

TK (Đ/c Thương)

Cán bộ, công chức; người hoạt

động không chuyên trách, hợp

đồng lao động xã; Quân dân

chính 07 thôn

Đ/c

Thương

- Làm việc các hộ dân thôn Bình Sơn về việc

sử dụng đất sai mục đích
PCT N.M. Chánh UBND xã

CC. ĐC-XD

(Hải)

Theo Giấy mười của UBND

xã
Đ/c Việt

Chiều - Giải quyết CV cơ quan
CT. NV Liên,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Thứ 4

22/5/2024

Sáng - Giải quyết CV cơ quan

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

UBND xã

Chiều - Giải quyết CV cơ quan

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

UBND xã

Thứ 5

23/5/2024

Sáng Tổ chức phiên giao dịch việc làm, XKLĐ PCT T.T Tình. UBND xã
CB. VH-XH (Đ/c

Văn)

Theo Giấy mười của UBND

xã

Đ/c

Thương

Cả

ngày
- Giải quyết CV cơ quan

CT. NV Liên

PCT N.M. Chánh
UBND xã

Thứ 6

24/5/2024

Cả

ngày
- Tiếp công dân CT. NV Liên UBND xã

CC. VP-TK (Đ/c

Thương
CB, CC. Khối Nhà nước

Đ/c

Thương

Sáng

- Giải quyết CV cơ quan PCT N.M. Chánh UBND xã

- Tập huấn kiến thức, kỹ năng bảo vệ và

chăm sóc trẻ em cho cha, mẹ, người chăm

sóc trẻ em

PCT T.T Tình. HT. UBND xã
CB. VH-XH

(Đ/c Văn)

Theo Công văn số

73/LĐTBXH-TE&BĐG ngày

14/5/2024 của Phòng LĐ-TB

& XH

Đ/c

Thương

Chiều - Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh

PCT T.T Tình.
UBND xã

UBND xã thông báo để các ngành, đơn vị, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                      Nguyễn Văn Liên